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Módosító javasla t

Dr. Schmitt Pál úrnak
az Országgyűlés elnökéne k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 94 .§ (1) bekezdése és a 102 .§ (1) bekezdése alapján az egyes
gazdasági és pénzügyi tárgyú törvények megalkotásáról, illetve módosításáról szóló
T/581. számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t

terjesztjük elő :

1. A törvényjavaslat 11 . § (S) bekezdésének az elhagyását javasoljuk :

[(5) Amennyiben a magánszemély az adó alapjául szolgáló jövedelmet e fejezet
hatályba lépését megelőzően szerezte meg, a magánszemélyt terhelő adót a
magánszemély – a (2) bekezdés rendelkezéseit ől eltérően – a személyi
jövedelemadó bevallásra előírt határid őig fizeti meg, a kifizet ő az egészségügyi
hozzájárulást a hatályba lépés napja hónapjának kötelezettségeként vallja be é s
fizeti meg.]

2. A törvényjavaslat 133. §-ának az alábbi módosítását javasoljuk:

133. § A II. Fejezet e törvény kihirdetését követ ő 44. napot követő hónap első napján
lép hatályba, rendelkezéseit a [2010. január 1-jét ő l] hatálybalépését követően
megszerzett, a II . Fejezet hatálya alá tartozó jövedelmekre kell alkalmazni .

Indokolás

A módosító javaslat pontjai között szoros tartalmi összefüggés áll fenn .
A törvényjavaslat lehetővé kívánja tenni visszamenőlegesen is a 60 napon túl i
végkielégítések 98 %-os büntetőadóval történ ő sújtását . Ez a rendelkezés ugyanakko r
alkotmányossági aggályokat vet fel . A javaslat ugyanis érintheti mindazokat, akik az é v
eddigi szakaszában nyugdíjba mentek, januárban, februárban megkezd ődött náluk a
nyugdíjazási folyamat, az érvényben lévő szabályok szerint, s most utólag kiderül, hogy
lényegesen rosszabbul fognak járni . Nem magas beosztású állami alkalmazottakról van
szó, hanem olyanokról, akik oktatási vagy egészségügyi intézményben évtizedeke t
eltöltöttek, és nem kimondottan magas, de normális megélhetést szolgáló jövedelemr e
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tettek szert . Ez az adó most őket is büntetni fogja, mégpedig olyan formában, hog y
korábban figyelembe sem vehették .
A módosító javaslat ezért egyértelművé kívánja tenni, hogy ezek a rendelkezése k
kizárólag a hatálybalépést követően megszerzett jövedelmekre alkalmazandók .

Budapest, 2010 .július.6 .
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